Jelly Beanslkg

Nutrition Facts
Serving size: 1 serving = 20g
Qty per Q:‘('mpej % daily
serving 1 oog“ intake”
Energy 310kJ 1560kJ 4% Detalls
Protein <1g <1g 0% Country of Origin:
otal Eat pre 45 o.1% Made in Australia
Saturated Fat <1g <1g 0.20% Ingredients:
Ingredients: Cane Sugar, Glucose Syrup, ( Wheat Or Com), Thickener (Dextrin Roasted Starch, Acid Treated Starch Or
Carbohydrate 1830 9179 6% Starch Acetate)( Wheat ), Invert Syrup, Colours (Plant Extract [Spirulina], Carotene, Carminic Acid, Vegetable Carbon,
- . ~ s Copper Chlorophyllin, Turmeric), Flavours, Gum Acacia, Food Acid (Citric). Contains Wheat. May Contain Milk. All
HOS <0 9 Varieties May Not Be in Each Bag
Sodium 12mg 58mg 0.50%
Allergen:

*Percentage Daily Intake per serving. Percentage Daily Intakes are May Contain Milk, Contains Wheat

based on an average adult diet of 8700 kJ. Your daily intakes may
be higher or lower depending on your energy needs



